
K pronájmu, Byt 1+1, 32 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306266 Datum vydání: 23.01.2025

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k pronájmu byt 1 + 1 o rozloze 32 m2, situovaný ve 2.
nadzemním podlaží panelového objektu v ulici Sládkovičova,
Praha, část obce Krč. Byt se nachází v budově o čtyřech
podlažích.

Tento nezařízený byt je ideální pro jednu nebo max. dvě osoby a je
vybaven novým kobercem a nově vymalováno. Kuchyňský kout je
vybaven oknem, které zajišťuje dostatek přirozeného světla. V
koupelně se nachází rohová vana, což jistě ocení každý, kdo hledá
pohodlí a relaxaci po náročném dni.

Byt je orientován na sever, což zajišťuje příjemné klima bez
přímého slunečního světla během nejteplejších měsíců, a zároveň
vytváří příjemnou atmosféru pro bydlení.
Topení je realizováno pomocí akumulačních kamen WAW, což
poskytuje efektivní a pohodlné vytápění v zimních měsících.

V okolí naleznete kompletní občanskou vybavenost: potraviny,
lékárna, pošta, škola, školka, Kunratický park, supermarkety a
další. Skvělé napojení na D1.

Majitel požaduje kauci v  hodnotě jednoho měs. nájmu. Provize
realitní kanceláři je jeden měs. nájem bez poplatků.
Byt je k dispozici od 5. února. V případě zájmu o prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4306266
Inzerát vydán: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 78124
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 32 m2
Užitná plocha: 32 m2
Podlahová plocha: 32 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Vladař
Tel:

+420777111420
Email:

ales.vladar@homesweetho

me.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


